
 

ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na stavební 

práce 

„Most ev.č. 501 – 012 Sedliště“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce 

„Most ev.č. 501 – 012 Sedliště“. 

Předmětem stavby je nahrazení původního mostu ev.č. 501-012, který má nevyhovující zatížitelnost mostem 

novým. 

Most o 1 poli převádí silnici II/501 přes Libáňský potok v zastavěném území obce Sedliště. Mostní otvor je 

navržen v kolmé světlosti 4,8 m tak, že umožňuje převedení návrhového průtoku s požadovanou rezervou podle 

ČSN 73 6201. Založení mostu je hlubinné na velkoprůměrových pilotách, nad pilotami je železobetonový základ. 

Spodní stavba je tvořena svislými stěnami na navazujícími různoběžnými křídly. Nosnou konstrukci tvoří 

železobetonová deska v konstantní tloušťce 380 mm v ose mostu. Izolace mostu je celoplošná z modifikovaných 

asfaltových pásů. Římsy mostu jsou ze železobetonu. Na protivodní straně je římsa š. 1,5 m s chodníkem. Na 

protivodní straně mostu je osazeno zábradlí a na povodní straně mostu zábradelní svodidlo. Stavba bude 

prováděna za úplné uzavírky. 

Dílo bude provedeno podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP + PDPS a RDS, zpracovaná 

projekční kanceláří OPTIMA, spol. s r.o., Vysoké Mýto, Žižkova 738/IV, PSČ 566 01, IČ: 150 30 709, datum 

zpracování DSP 10/2009, číslo zakázky 2991-09-3, arch. č. 2382, PDPS 06/2013, číslo zakázky 3625-13-4, arch. 

č. 3052 a RDS 08/2015, číslo zakázky 3625-13-4, arch. č. 3052, zodpovědný projektant Ing. Zbyněk Neudert, 

ČKAIT 0700316. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná smlouvou – 3 622 324,43 Kč bez DPH (4 383 012,56 Kč vč. DPH) 

II Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 27 zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky 

má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 

a.s. 
Olomouc, Albertova 229/21, PSČ 77900 

právní forma: akciová společnost IČ: 258 69 523 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

bez DPH a nejkratší dobu realizace stavby společně s dalšími dvěma uchazeči. Uchazeč, který se umístil v pořadí 

na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska ekonomické výhodnosti podle dílčích hodnotících kritérií 

na druhém místě a uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska ekonomické 

výhodnosti na třetím místě. 

Subdodavatelé:  
Prokop Pavel, Ing. – splnění kvalifikace – zeměměřická činnost 



 

IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

Sídlo:  Olomouc, Albertova 229/21, PSČ 779 00 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  258 69 523 

Nabídková cena: 3 622 324,43 Kč bez DPH 

B R E X, spol. s r.o. 

Sídlo:  Hodkovická 135, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  402 32 549 

Nabídková cena: 3 664 885,09 Kč bez DPH 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo:  Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  253 17 628 

Nabídková cena: 3 836 096,37 Kč bez DPH 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:  Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  452 74 924 

Nabídková cena: 3 896 663,00 Kč bez DPH 

SOVIS CZ, a.s. 

Sídlo:  Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  275 32 208 

Nabídková cena: 2 899 000,00 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

SOVIS CZ, a.s. 

Sídlo:  Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ:  275 32 208 

Uchazeč v nabídce nepředložil platební kalendář, tudíž nesplnil požadavky zadavatele. 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění, 

byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

  



 

VIII Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele   Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 27. 6. 2016 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2016-06-27T15:55:54+0200




